
ZARZĄDZENIE NR 925/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 923/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r. poz. 655) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03CC43-0627-49A5-B5AF-B41DF94DF6E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 331 708,00 8 048,00 339 756,00

80195 Pozostała działalność 0,00 8 048,00 8 048,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 8 048,00 8 048,00

852 Pomoc społeczna 2 645 208,10 33 600,00 2 678 808,10

85295 Pozostała działalność 1 179 923,10 33 600,00 1 213 523,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

499 725,00 33 600,00 533 325,00

Razem: 67 604 842,18 41 648,00 67 646 490,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 925/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03CC43-0627-49A5-B5AF-B41DF94DF6E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 696,00 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 050,00 -721,00 96 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25,00 30 025,00

801 Oświata i wychowanie 900 621,00 8 048,00 908 669,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 565 000,00 -2 012,00 562 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 565 000,00 -2 012,00 562 988,00

80195 Pozostała działalność 264 059,00 10 060,00 274 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 922,00 8 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 610,00 610,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 528,00 528,00

Razem: 43 683 115,90 8 048,00 43 691 163,90

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 925/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03CC43-0627-49A5-B5AF-B41DF94DF6E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 774 464,10 33 600,00 5 808 064,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 061 655,00 3 083,00 1 064 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 4 884,00 32 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 836,00 -1 801,00 22 035,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 491 165,10 36 100,00 527 265,10

3110 Świadczenia społeczne 483 522,00 36 100,00 519 622,00

85295 Pozostała działalność 1 117 754,00 -5 583,00 1 112 171,00

3110 Świadczenia społeczne 610 812,00 -2 500,00 608 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 082,00 -3 000,00 40 082,00

4260 Zakup energii 42 600,00 22 000,00 64 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 860,00 -19 000,00 71 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 931,00 -762,00 6 169,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 784,00 -2 321,00 463,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

85395 Pozostała działalność 1 420 731,20 0,00 1 420 731,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 794,00 1 524,00 11 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 563,00 -1 524,00 8 039,00

855 Rodzina 9 057 362,00 0,00 9 057 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 030 000,00 0,00 4 030 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 014 692,00 150,00 4 014 842,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347,00 3,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,00 -153,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 925/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 maja 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03CC43-0627-49A5-B5AF-B41DF94DF6E8. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 500,00 -70,00 430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 049,00 70,00 3 119,00

85504 Wspieranie rodziny 117 362,00 0,00 117 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 360,00 36 102,00 81 462,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 -36 800,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 698,00 4 574,00

Razem: 16 507 758,48 33 600,00 16 541 358,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03CC43-0627-49A5-B5AF-B41DF94DF6E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




